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KONTRATE DHURIMI

Kuotat e kapitalit themeltar te shoqérisé “ Roma Dental ALBANIA “SH.P.K

Sot me datén 26.04.2019( dy mije e néntémbédhjeté)uné noterja Shpresa GJOCI,
me seli ne rrugén S. Delvina- TIRANE, vértetoj se u paragiten para meje
personalisht:

PALA DHURUESE :
BRUNILDA SKENDER AIDINL e datélindjes 18.08.1976, lindur dhe banuese ne

Tirane, madhore, me zotési te plote juridike pér te vepruar, pajisur me karte
identifikimi me nr. personal H 65818153H.

PALA PRANUESE:
SKENDER ABDYL AIDINL i datélindjes 29.01.1950, lindur ne Berat, banues ne

Tirane, madhor, me zotésite plote juridike pér te vepruar, pajisur me karte
identifikimi nr. personal F00129063M.

BAZA LIGJORE: Ligji “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare” dhe Ligji “Pér
Qendrén Kombétare te Regjistrimit te biznesit” dhe ligji nr.110.2018"per
noteriné”.

Palét e mésipérme kérkuan nga uné noter ja pérpilimin e kétij akti dhurimi te
kuotave te kapitalit te shogérisé” Roma Dental Albani “ SH.P.K, si me poshté
vijon:

Pala dhuruese Z]. BRUNILDA AJDIN], duke mbajtur pérgjegjésite plote
ligjore deklaron se:

Jam ortak ivetém ligjor ne shogériné Roma Dental Albania SH.P.K, me seli ne
rrugén Muhamet GJollesha Tirane, pajisur me numér nipti biznesi L 71428014E,
dhe zotéroj kuota kapitali ne keté shogéri ne masén 100%, me vlere kapitali ne
para 100.000,000 leke, me numér kuotash 1,000.

Konform vullnetit tim te lire, deklarojse: Kuotat e kapitalit ge uné zotéroj ne keté
shoqéri, me te gjitha te drejtat dhe detyrimet financiare, pa kufizim, ja dhuroj

babait tim zotit. SKENDER ABDYL AJDINI.

Uné pala pranuese zoti. SKENDER ABDYL AIDINI, , duke mbajtur
pérgjegjésite plote ligjore deklaroj se:
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ANOTES,

Pér sa udeklarua me sipér nga pala dhuruese jam plotésisht dakord me théniet
etyre telartpérmendura,dhe nuk kam asnjé pretendim ligjor.

Me keté veprim te bere ne mes paléve, zhvishet ngae drejta e pronésisé se
kapitalit te shoqérisé Roma Dental ALBANIA “SH.P.K. pala dhuruese
Zj.BRUNILDA AJDINI dhe njihet pronar i vetém ligjor i te gjitha kapitalit te késaj
shoqérie, me te gjitha te drejtat dhe detyrimetligjore e financiare zoti.SKENDER
AJDINI, ne masén 100%.

Ilind e drejtaligjore QKB qe te bej ndryshimet pérkatés e ligjore mbi bazén e késaj
kontrate dhurimi.

Sa me sipér ulexua me zé te larte, ugjend konform vullnetit te lire te paléve te
mésipérm, u nénshkrua prej tyre dhe ne baze te ligjit u ligjérua nga uné notere.
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